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Otylia Jędrzejczak zaprasza uczennice szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na wyjątkową lekcję
wychowania fizycznego. 16 czerwca, w hali sportowej Szkoły Podstawowej z Oddziałami integracyjnymi nr
151 przy ul. Lipińskiego 2, w otoczeniu innych mistrzyń sportu, multimedalistka przeprowadzi zajęcia dla
dziewcząt. To kolejna krakowska odsłona akcji.

Dawka motywacji od gwiazd sportu

„Mistrzynie w szkołach” to autorski projekt Otylii Jędrzejczak, który jest realizowany przez jej fundację.
Celem akcji jest mobilizacja dziewcząt w wieku szkolnym do zwiększenia aktywności ruchowej. Projekt
promuje aktywny tryb życia i pobudza świadomość tego, jak ważną rolę pełnią często niedocenianej
lekcje wychowania fizycznego.

To specjalne zajęcia, podczas których do uczestniczek trafia jasny przekaz – sport uczy determinacji,
konsekwencji w dążeniu do celu oraz szacunku do samego siebie i otoczenia. To dawka motywacji do
samokontroli i samodoskonalenia w wielu kwestiach – aktywnego trybu życia oraz dbania o własne
zdrowie, samopoczucie i żywienie.

Unikalny trening dla dziewcząt z klas VI-VIII szkół podstawowych oraz uczennic szkół
ponadpodstawowych poprowadzą mistrzynie olimpijskie, świata i Europy. Swoją obecnością w
poprzednich edycjach projektu zaszczyciły m.in. Anita Włodarczyk, Justyna Święty-Ersetic, Joanna
Jędrzejczyk, Agnieszka Kobus-Zawojska, Małgorzata Hołub-Kowalik i Natalia Kaczmarek.

Spotkanie odbędzie się 16 czerwca w hali sportowej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 151 im. Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Lipińskiego. Rozpoczął się proces
rejestracji klas szkolnych.

Rejestracja trwa

Zapisy dla szkół prowadzone są na stronie Fundacja Otylii. Formularz rejestracyjny do wypełnienia
przez przedstawiciela szkoły pojawia się po kliknięciu na okienku z logotypem Krakowa. Zgłoszenia
może dokonać dyrekcja lub nauczyciel szkolny.

Tylko potwierdzone przez Fundację zgłoszenia szkół z wypełnionymi listami uczennic będą uprawniać
do udziału w projekcie. Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność kompletnych zgłoszeń.

Zeszłoroczne spotkanie zorganizowane w ramach akcji „Mistrzynie w szkołach” odbyło się w
listopadzie 2024 r. i zgromadziło niemal 500 uczennic krakowskich szkół.

Partnerem wydarzenia jest Miasto Kraków.

https://fundacjaotylii.pl/mistrzynie-w-szkolach/

